
 

 

UCHWAŁA NR 0007.289.2013 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 lutego 2013r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry, bez wezwania, do 

15 dnia miesiąca, którego obowiązek uiszczenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.   

2. W przypadku zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za miesiąc, w którym na nieruchomości zamieszkał pierwszy mieszkaniec uiszcza się 

w terminie do 15. dnia kolejnego miesiąca.   

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, różnicę w wysokości opłaty wynikającą ze zmiany danych uiszcza 

się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana, w terminie do 15. dnia kolejnego miesiąca.  

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Sulechów 

lub w kasie Urzędu Miejskiego Sulechów w Sulechowie przy Placu Ratuszowym 6.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

Przewodniczący Rady  

Jan Rerus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 638


		2013-02-28T13:37:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




